

# Obec Tuchoraz

Okres Kolín      Tel., fax. 321623343      DS : 4fvedpb      email. obectuchoraz@volny.cz      282 01 Český Brod

Čj. OÚ/353/2014

V Tuchorazi dne 6.10.2014

Věc : **informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Keramos s.r.o

Žižkova 1297

28201 Český Brod

Na základě Vaší žádosti a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme následující informace :

1. Kopie pojistné smlouvy č. 6259964009
2. Kopie pojistné smlouvy č. 8602917859
3. Kopie pojistných podmínek k výše uvedeným smlouvám
4. Kopie průvodního dopisu k transakci 4144046701
5. Kopie zápisů OZ k tématům
  - Škodná událost ze dne 24.7.2010 vyplavení MŠ
  - Jednání o firmě Keramos s.r.o v období od 24.7.2010 dosud
  - Jednání s pojišťovnou Kooperativa, a.s. a firmou NPS Group ,s.r.o., Parléřova 37, Kolín 1 v období od 24.7.2014 - dosud

Podle § 5 odst.3 bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce obce Tuchoraz ([www.tuchoraz.cz](http://www.tuchoraz.cz)).

*Odešl*

Miroslav Dežo  
starosta



**KERAMOS**  
KERAMOS s.r.o. IČO: 25755200  
Žižkova 1297 DIČ: CZ25755200  
Český Brod tel.: +420 736 753 237  
282 01 <http://www.keramos.cz>

*Přiznal osobně dne 7.10.2014*